О признании утратившим силу приказа Председателя Комитета национальной
безопасности Республики Казахстан от 15 февраля 2008 года № 28 "Об утверждении
Инструкции по организации лицензионной работы органов национальной безопасности
Республики Казахстан в сфере специальных технических средств для проведения
оперативно-розыскных мероприятий"

Приказ Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан от 7
сентября 2013 года № 430
      В соответствии с  статьи 21-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта пунктом 2
1998 года «О нормативных правовых актах», ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Председателя Комитета национальной приказ
безопасности Республики Казахстан от 15 февраля 2008 года № 28 «Об утверждении
Инструкции по организации лицензионной работы органов национальной безопасности
Республики Казахстан в сфере специальных технических средств для проведения
оперативно-розыскных мероприятий» (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан 12 марта 2008 года №
5166, опубликован в газете «Казахстанская правда» от 10 апреля 2008 года № 78 (25525
), в Собрании актов центральных исполнительных и иных государственных органов
Республики Казахстан от 17 июля 2008 года № 7).
      2. Специальной информационной службе Комитета национальной безопасности
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке направить копию
настоящего приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его принятия.
      Председатель Комитета                      Н. Абыкаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан